
 

 

Decyzja Nr 8/2013/CZI 

Członka Zarządu Poczty Polskiej S.A. 

z dnia 23 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie wprowadzenia do obiegu  kartki pocztowej z nadrukowanym znakiem opłaty 

pocztowej o wartości 2,35 zł, emisji: 100-lecie Teatru Polskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 26 ust. 2 Statutu Spółki Akcyjnej Poczta Polska w związku z art. 24 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 23 listopada 2012 roku Prawo pocztowe (Dz. U. 2012r., poz. 1529) oraz § 3 ust. 4 

pkt 3 Regulaminu postępowania legislacyjnego oraz przedkładania dokumentów przeznaczonych 

do rozpatrzenia przez Zarząd Poczty Polskiej S.A. stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 84/2011 

Zarządu Poczty Polskiej S.A. z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie Regulaminu postępowania 

legislacyjnego oraz przedkładania dokumentów przeznaczonych do rozpatrzenia przez Zarząd 

Poczty Polskiej S.A. z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się do obiegu kartkę pocztową z nadrukowanym znakiem opłaty pocztowej  

o wartości 2,35 zł, emisji: 100-lecie Teatru Polskiego w Warszawie, zwaną dalej kartką. 

2. W prawym górnym rogu strony adresowej kartki nadrukowano znak opłaty pocztowej, 

na którym przedstawiono archiwalną fotografię budynku teatru. W prawym górnym rogu 

znaczka umieszczono oznaczenie wartości: 2,35 zł i napis: Polska. Do znaku opłaty dołączona 

jest przywieszka z napisem: PRIORYTET.  

3. W części  ilustracyjnej kartki  umieszczono fotografię przedstawiającą wnętrze teatru – 

widownię i napis: 100-LECIE TEATRU POLSKIEGO W WARSZAWIE. Lewą i prawą krawędź 

kartki zdobią kotary teatralne.  

4. Kartkę o wymiarach 148 x 105 mm, wydrukowano jednostronnie, techniką offsetową,  

na kartonie białym, w nakładzie 36.000 sztuk, w następujących kolorach druku:  żółtym, 

czerwonym, niebieskim  i czarnym. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem  29 stycznia 2013 roku. 

                                                                                                                   

Na oryginale właściwy podpis 

 

 

 

  

 


